
         

 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

20  жовтня   2021 року                                                   11 сесія 8  скликання 

 

РІШЕННЯ № 2030 

 

Про внесення змін до рішення 4 сесії селищної ради  

8 скликання від 12.03.2021 № 177 «Про виділення  

коштів з місцевого бюджету на співфінансування робіт  

з ремонту та утримання доріг загального  

користування місцевого значення» 

 

Відповідно до підпункту «в» пункту 10 частини 1 статті 91 Бюджетного 

кодексу України, підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Програми будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг в межах Літинської 

селищної територіальної громади на 2021-2023 роки, враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
Літинська селищна рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до пункту 1 рішення 4 сесії Літинської селищної ради                            

8 скликання від 12.03.2021 № 177 «Про виділення коштів з місцевого бюджету на 

співфінансування робіт з ремонту та утримання доріг загального користування 

місцевого значення» та доповнити вищезазначений пункт дорогою місцевого 

значення О-02-11-02 «Літин-Бірків» із сумою співфінансування 300 000 гривень в 

межах кошторисних призначень по КПКВКМБ  0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.) 

 

Селищний голова        Анатолій БИЧОК 

 

 

 


